

Sivistys- ja hyvinvointipalvelujen kehittämissuunnitelma 2023–2030 (hyvltk)

Hyvinvointilautakunta 20.10.2022 § 56
1391/00.01.02.05/2022

Sivistys- ja hyvinvointipalvelujen kehittämissuunnitelma 2023–2030 pohjautuu kunnanvaltuuston maaliskuussa 2022 hyväksymään Nurmijärven kuntastrategiaan 2022–2030.

Kehittämissuunnitelman lähtökohtina ovat uuden kuntastrategian mukaisesti kunnan visio Nurmijärvi - Paremmen arjen ilmiö sekä kunnan toimintaperiaatteet: Asukas- ja asiakaslähtöisyys, Vastuullisuus ja Rohkeus. Sivistys- ja hyvinvointipalvelujen kehittämissuunnitelman sisällöt kohdistuvat pääasiassa kuntastrategian Hyvinvoiva Nurmijärvi -teemaan.

Sivistys- ja hyvinvointipalvelujen kehittämissuunnitelma suuntaa päätöksentekoa ja linjaa koko toimialan yhteisen kehittämissuunnan. Suunnitelmassa on huomioitu valtakunnalliset toimialaa koskevat linjaukset ja tavoitteet. Kehittämissuunnitelmassa palvelujen kehittämisessä yhtenä lähtökohtana on tulosalueiden välinen yhteistyö, jota toteutetaan kolmen teeman, yhteisöllisyyden ja osallisuuden, laadukkaan palvelun varmistamisen sekä arjen hyvinvoinnin pohjalta. Kunkin teeman alle on määritelty painopistealueet, joille on asetettu tavoitteita kohdennettuna eri ikäluokille. Kehittämissuunnitelman painopistealueet ja asetetut tavoitteet ohjaavat vuosittaista talousarvion valmistelua.

Sivistys- ja hyvinvointipalvelujen kehittämissuunnitelman lisäksi toimialalla toimintaa ohjaa koko kuntaa koskeva hyvinvointisuunnitelma sekä kunnan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma, joilla ohjataan ja kehitetään lasten, nuorten ja perheiden sekä eri ikäisten kuntalaisten hyvinvointityötä kunnassa.

Kehittämissuunnitelman laatimisesta on vastannut sivistys- ja hyvinvointitoimialan johtoryhmä.

Valmistelussa on osallistettu mahdollisimman laajasti kaiken ikäisiä kuntalaisia, kunnan henkilöstöä sekä lautakuntien ja vaikuttajatoimielinten jäseniä.

Kunnan hallintosäännön mukaan kunnanhallitus päättää sille valtuustokausittain valtuuston määräämistä kuntastrategiaa toteuttavista suunnitelmista ja ohjelmista.

Sivistys- ja hyvinvointipalvelujen kehittämissuunnitelma 2023–2030 on liitteenä.

Esittelijä

Sivistysjohtaja

Esitys

Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä sivistys- ja hyvinvointipalvelujen kehittämissuunnitelman 2023–2030 omalta osaltaan ja esittää kehittämissuunnitelman kunnanhallitukselle hyväksyttäväksi.

Lautakunta oikeuttaa viranhaltijat tekemään kehittämissuunnitelmaan teknisiä korjauksia ja muotoilemaan kehittämissuunnitelman visuaalisen ulkoasun.

Valmistelija

Sivistysjohtaja Tiina Hirvonen, puh. 040 317 4410
Hallintopäällikkö Marja Viljamaa, puh. 040 317 2400

Päätös

Esitys hyväksyttiin.